
POST.=!USTOWIENIE  NR  93/2023

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II

z dnia  25 września  2023  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Sulmierzyce

Na podstawie art. 182 % l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z
2022r.poz.  1277i2418orazz2023r.poz.497)KomisarzWyborczywSieradzuIIpostanawia,

co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r., powołuje  się

obwodowe  komisje  wyborcze,  w  skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w załączrńkach  nr

1-  5 do postanowierńa.

g 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  w

Sulmierzycach.

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

'Ż  o

A«  W " 75

(miejsce  na  pieczęć  Komisaiza  Wyborczego)

Komisarz  W

w Si

dam  Pi



Załączniki  do postanowierńa  nr 93/2023

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II  z

drńa  25 września  2023  r.

Załącznik  nr  l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1,  Zespół  Szkolno-Przedszko1ny  w  Bogumiłowicach,

Bogumiłowice  85, 98-338  Sulmierzyce:

1.  Aneta  Agnieszka  Jurek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Wola  Wydrzyna

2. Joanna  Anna  Karbarz,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sulmierzyce

3. Mateusz  Paweł  Konieczny,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Bogumiłowice

4. Katarzyna  Dorota  Kulbat,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Bogumiłowice

5. Małgorzata  Teresa  Olczak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Rząśnia

6. Paulina  Katarzyna  Telenga,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Anielów

7. Agnieszka  Anna  Wychowałek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Bogumiłowice



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 2,  Szkoła  Podstawowa  w  Dworszowicach  Pakoszowych,

Dworszowice  Pakoszowe  ul. Szkolna  4, 98-338  Sulmierzyce:

l.  Joanna  Beata  Kubicka,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Kodrań

2. Edyta  Angelika  Kucharska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Rząśnia

3. Aleksandra  Mielczarek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Zielęcin

4. Łukasz  Marcin  Smużniak,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Ostrołęka

5. Aneta  Szczepanik,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Bogumiłowice

6. Anna  Wejman,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO .N

IPL  ZIELONI,  zam.  Wola  Wydrzyna

7. Izabela  Anna  Wojtysiak,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Rekle



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Urząd  Gminy  w Sulmierzycach,  ul. Urzędowa  l, 98-338

Sulmierzyce:

l.  Karol  Wojciech  Bęczkowski,  zgłoszony  przez

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Żłobnica

KKW  KOALICJA

2. Władysława  Danuta  Gorząd,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Sulmierzyce

3. Wioleta  Bogumila  Kałędkiewicz,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Dąbrowa

4. Izabela  Kluczna,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,  zam.  Piekary

5. Wiesława  Ewa  Konieczna,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Bogumiłowice

6. Ewa  Kula,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁO!ŚĆ,  zam.  Rekle

7. Zdzisław  Józef  Pazera,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sulmierzyce

8. Izabela  Staszewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Stróża

9. Miroslaw  Zbigniew  Wa}enczyk,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam,  Sulmierzyce



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Gminna  Biblioteka  Publiczna  im.  Filipa  Sulimierskiego  W

Sulmierzycach,  ul. Słoneczna  5, 98-338  Sulmierzyce:

l.  Alicja  Ciemcioch,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Bogumiłowice

2.  Karolina  Stefania  Fronczyk,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Wola  Wydrzyna

3.  Aneta  Joanna  Gajda,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Anielów

WOLNOŚĆ  I4.  Anna  Gołda,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Zielęcin

5. Daria  Katarzyna  Jaworska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Lipnik

6.  Ewelina  Patrycja  Koch,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Sulmierzyce

7.  Przemysław  Szczerkowski,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Sulmierzyce

8. Julita  Anna  Walenczyk,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Sulmierzyce

9.  Agnieszka  Angelika  Wojtysiak-Kordowina,  zgłoszona  przez  KW

SPOŁECZNY  INTERES,  zam.  Rekle



Załącznik  nr  5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Swietlica  Wiejska  w Chorzenicach,  Chorzenice  107,  98-338

Sulmierzyce:

l.  Anita  Brożyna,  zgłoszona  przez  KW

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Stróża

KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

2. Małgorzata  Ewa  Brożyna-Koniowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Sulmierzyce

3. Marek  Wojciech  Konieczny,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Bogumiłowice

4. Patrycja  Agnieszka  Pająk,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOXVNI,  zam.  Bełchatów

5. Agnieszka  Staszczyk,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Wola  Wydrzyna

6. Lidia  Anna  Szymańska,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Bełchatów

7. Dariusz  Rafał  Wychowałek,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Bogumiłowice


